MPOTOKOIJI
20-ro TpaAMuUVOHHOI0 MeXrocyaapCTBEHHOIO JIerkoaTeTU4ecKoro npobera
«30/10TasA 0CeHb», MPOBEAEHHOro MMHCKMM aBTOMOOW/IbHBIM 3aBOA0M.
. MUHCK, cTagnoH «Topnefo», 24.09.06r

AuncTtaHumsa 5 kv

No
n/

O BN W N -

O DN W N -

0 ~NO U~ WN —

o Ol WN -

OEBOYKN
Jo 14 net
MNog Pesynb-
damununs, v Mopos POX- TaT
Ae-
HUA
2 3 4 5 6
KapaHb Anecs MU HCK 1992 25:02 3
Mewwey KpuctnHa MwuHck 1993 35:01 5
CHuuepeHko NonnHa MwHck 1995 25:29 4
Cob6onb Hatawa MuHCK 1993 22:53 1
Uepkacosa Calua MuHck 1993 25:.02 2
14- 17 net
AcagoBa JlamaH MuHcK 1991 27:22 3
"'manesckas VIHHa 3acnas/nb 1990 27:23
Kosanb Hactsa MwuHCK 1991 23:03 2
Mpopa6osuny HacTs MWuHCK 1990 27:27
CepreeBa CBeTa MWHCK 1991 22:45 1
MAbYNKI
bo 14 net
BanbkoBuy Cawia MwHcK 1993 33:05
Bacunbes ApTyp MwuHcK 1994 26:12
Bacunses PomaH MwnHck 1994 23:44
Mypno Cepreii Bobpyiick 1998 36:00
Jakyko AHapeii Bopucos 1999 33:31
[ O0BOHSA AHTOH MuHCK 1993 21:48 1
Apblwiko Anma MWHCK 1994 27:03
KupneHko Makcum MwuHck 1994 33:52
Kunpnuunk Nnbs MwuHcK 1996 34:04
KoponeB >KeHs MuHck 1998 31:22
Kopones Ceprei MuHckK 1994 28:27
MwupoHoBuY BaH MuHcK 1993 23:06 3
MnbIHUMK Oner MwuHcK 1997 28:29
MNasneHok Hukuta MuHck 1995 31:43
Mopubok Auma Konbinb 1993 22:14 2
LLkypko Bnagnk MU HCK 1994 24:06
14- 17 net
ByTpnmosuy Makc MuHckK 1991 22:37
Lo6posonbcknin Anma MwuHCK 1989 18:05 2
Kneuknii Ctac MMUHCK 1990 20:31 3
Kynunkosckuii Amutpunin MWUHCK 1991 20:35
Paknnos PomaH MuHckK 1990 16.43 1
LLIymckunin Anekc >KnobuH 1989  24:37



oD wWN —

DN w N - O wN -

gl DN W N —

2
Morones AHatonuin ®egoposuy
3axap4yeHKo Hukonaii
KHsA3eB Anekcein CemeHOBNY
Makapesuny 3ayapa Afgamosuy
Crton6oseHko N.A
TUTKWUH Meopruii

damnnus, nms

M'ynakesny Anecs
KypaTtHuk EkaTepunHa
Martowko EneHa

AcTpoBckas CseTnaHa
Monbatok Konns
MrHatoBn4d EkatepuHa
Jlnceuko TartbsAHa
CrewnH MapuHa

BoHpaposuy NpnHa
N'ypno EneHa
J1leBUyK NpunHa
FOckoBel, EneHa

3bIrmaHToBNY EneHa
Kosanb HuHa
ManaxoBsa VipuHa
XopoHeko JTiogmuna
LLlymckaa TatbaHa

Kyuepyk CseTnaHa
MexoTta BasnieHTUHa

BoiilelweBckas AHHa
CtpaHazkuHa Pauca

MY >XUYNHbI
75 neT n cTapLue

MuHcK
MWUHCK
MuHck
MuHck
Monoge4yHo
MuHCK

AuctaHuna 10 km

>XEHLWNHbI
Jo 19 neT

opoa

MWUHCK
MWUHCK
MWUHCK
19-29 net
Konbinb
MWUHCK
>KoaunHo
Konbinb
MWUHCK
30 - 39 net
MuHCK
Bobpyiick
MuHcK
MuHCK

40 - 49 net
MwuHCK
MWuHCK
Monoge4yHo
MuHCK
XKno6uH

50 - 59 net
PoBHO
MuHcK

60 net u cTapLue
PoBHO
MuHck

1924
1930
1928
1927
1927
1925

Bos-
pacTt

1988
1987
1988

1984
1986
1979
1985
1985

1971
1969
1974
1968

1962
1966
1960
1963
1961

1956
1950

1939
1941

47:28
30:16
29:48
38:38
38:38
32:50

Pe3ynb-
Tar

46:24
59:17
53:45

53:24
53:17
1:00:36
52:20
45:07

55:43
56:04
54:28
46:26

1:18:47
41:02
52:16

1:18:47

1:01:18

56:47
1:00:23

1:04:51
1:04:16

— N

MecTto

N W~ O



0 N oA~ WN —

© 0o ~NO o WN —

=
o

~NO OB WN -

©O© oo N o oD wiN -

o No o WN -

Oynunk Cepreii

MBaHoB Hunkonai
Kopabko Anekceli

Kot Anekceii

MakoseL, Jnma
PumalueBcknin Anekceri
TowmcLueBcKnii Bnagucnas
YTKUH AneKcaHap

I—l!

BbikoB Anekc
MBaliko Makcum
Kosnos Erop
KpacoBckuin Anekceli
MypaBbeB [eHuc
Pyab AHppeli
CaablpuH HOpwia
CypHeB Bnagnmump
Lapey, Anma

LLUnkK Nropb

FaBpuneHKo AHapei
KopoBaukunin AMnTpuii
Martycesny Butanuia
HecTtepos Cepreii
MoTaneHko Bacunuin
FOpkaBeu, VBaH
AxnmoBny Anech

Jakyka Bnagumup
JopmugoLuko 3axap
KypaTHuk Bacunnii
NanyTb AHaTonwuii
MakoseL, Iropb
MypaBbes lNeTp
Hocko Meopruii
LLkypko Oner
LLlymckuii Hnkonaii

AHOpenunkos Muxann
BbikoB AnekcaHap
MepalteHko Bnagnmup
3akpeBcKuin Iropb
KanycTtuH Bukrtop
KoBanes Anekc
MeTenbckuii Hnkonaii
HoBuukunii KOHCTaHTUH

AucTtaHuus 10 km
MY >XUNHbI
Jo 19 net

MWuHCK
MuHCK
MuHCK
MWUHCK
MWuHCK
MWUHCK
MuHCK
MMWUHCK

19-29 net
MuHCK
MWuHCK
MWuHCK
MWuHCK
MWuHCK
MWUHCK
Fomensb
MMWUHCK
MWuHCK
MonogeyHo

30 - 39 net

MWUHCK
>KoguHo
MWUHCK
MuHCK
>KoguHo
Bobpyiick
MWuHCK
40 - 49 net

Bopwucos
MuHCK
MWUHCK
MWuHCK
MWuHCK
Bopucos
MMWUHCK
MWuHCK
YKnobuH

50 - 59 net

MWUHCK
Msagenb
MuHCK
Monoge4yHo
Bopucos
Monoge4yHo
MuHcK
MWuHCK

1989
1990
1988
1987
1990
1989
1990
1989

1981
1986
1980
1981
1981
1984
1979
1984
1986
1983

1976
1974
1969
1967
1976
1974
1973

1959
1959
1957
1959
1966
1959
1958
1960
1961

1949
1954
1951
1954
1955
1952
1947
1955

35:54
42:11
36:36
38:28
58:34
39:50
49:27
58:54

45:12
33:26
34:35
44:39
34:15
33:19
41:22
cowuen
37:14
42:30

35:08
1:01:36
46:20
40:56
38:13
38:32
52:37

37:12
56:34
42:35
40:47
59:16
39:05
51:20
50:45
46:17

49:31
42:08
54:28
40:09
39:25
50:55
59:32
cowuen



10
11

0o N WN —

No
n/n

W N — -

Cwmonbecknin Bnagnmmp
XapuUToHUMK I"eHHaawi
LLknapesckuii Hukonai

AnekcaHzpos bopuc
bapaHoB BukTop
BatypuH Sayapa
Boceuknii Muxann
"'ncos JleoHup
Mwuukesny Hukonai
OxpeH4ykK Bopuc
NMepmskoB BeHnamuH
dunmnnos Bnagucnae
LlapeHok AnekcaHap

KaponeHka AHApei
KonbHn4eHKo BukTop
Cupoposuny Bnagmummp

damunms, nvs

KopoTkux EneHa
LLlaHTbIpb ENneHa
LLIKypko JTltogMmnna

Maspuniok Jingns

KoBaneBa [rasinHa

Kowenesa CBeT/aHa
HoBunkoBa CBeTnaHa
Ckpunko EneHa

Llyxno EneHa

Areesa Jlilogmmna
JTrobnmosa NpurHa
JannHa AHnHa

Bobpyiick
CnoHum
MuHCK

60 - 69 net
MWuHCK
MWuHCK
MWuHCK
PoBHO
Morwvnes
MuHCK
MWUHCK
Kob6puH
MonogeyHo
>KoguHo

70 neT n ctapuie
>KoanHo
PosHO
MWuHCK

YXEHLLUMHBI
19 — 29 net

Mopopg

MuHCK
MuHCK
YKnobuH

35 -39 net
Kob6puH

40 - 44 ropa
MonogeyHo

45 - 49 net

Monoge4yHo
MuHcK
MWUHCK

50 - 54 roga
MuHck

55 net n cTape
MWUHCK
YXKnobuH
MwuHCcK

1949
1949
1952

1941
1941
1937
1942
1940
1942
1939
1942
1937
1936

1936
1936
1934

lNog
pOXX-
fAeHuns

1984

1985
1988

1968

1966

1961
1958
1957

1954

1946
1950
1933

56:15
42:38
55:44

55:39
1:03:43
1:08:25
1:03:43

40:09

45:36
1:09:12
1:04.27

54:02

56:16

57:56
53:44
50:10

Pesynb-
TaT

1:26:38
1:29:10
1:49:48

2:02:03

1:26:53

1:49.31
1:47:00
1:46:22

1:37:07

1:53:43
1:54:42
2:14:45

— N W



No
n/n

©O© 04O O WN —

A WON — O W N - g P ON —

g1l A WN —

damnnunsg, nvs

2
MasnoBny AnekcaHgp
MeTpuuny, EBreHunii
danbkos CTaHMCNaB

bynHuk Bagnm

Maek AHAper
Jornescknii KOpwii
JOopoHnH Nropb
HaropHiok Makcum
PycakoBuy OMuTpuriA
CaBuuy, Cepreii
YMUHCKMIA eHunc
UebypKunH AnekcaHap

Bonuek BukTop
KynpunsaHko AnekcaHgp
MwuctoueHko Cepreii
PabnHosny Bnagummp
LLimnpos Nropb

AfamoBud MeHHaawnii
JleBUyK AnekcaHap
MaunatleHko bopuc
HoBuukuii ropb
Uupuua Bnagnmmnp

>KenTtok TageyLu
Omentocurk Cepreit
OcTanyk AnekcaHgp
Mocnenos AHApeii

KoryT Uropb

KpacHorup Muxaun
KpyTtanesny BasieHTUH
PrmalueBcKunii AnekcaHgp
CynpaHoBuy AnekcaHap

AnctaHuma 20 kKm

MY >XUVHbI
Jo 19 net

ropoa

Buneiika
Bobpyiick
MuHcK

19-29 net

Bopucos
MWUHCK
Monoge4yHo
MuHck
Bopucos
MuHck
YKutkoBuumn
Konblinb
Mocksa

30 - 34 ropa

MuHcK
Bopwucos
Konblinb
MuHck
MuHcK

35 -39 net

VBeHel,
MwuHCK
XKNo6uH
MuHcK
CMOproHb

40 - 44 ropa

MuHcK
MuHcK
KobpuH
Msagesnb

45 - 49 net

MuHck
>KogmHo
MMuHCcK
MuHck
MuHck

Mog
POXX-
feHua

1987
1989
1989

1980
1983
1985
1985
1984
1980
1978
1984
1983

1974
1974
1974
1972
1972

1969
1970
1968
1969
1969

1964
1965
1964
1966

1961
1959
1960
1957
1958

Pesyn|>-
Tar

5
.1:20:50
>1:47:22
1:28:20

1:12:45
cowuen

1:32:30
1:10:10
cowlen

1:22:55
1:24:39
1:35:23
1:.07:34

1:59:15
1:25:12
1:14:31
1:22:10
1:58:59

1:35:17
1:30:58
1:34:16
1:20:38
1:18:07

1:12:09
1:42:05
2:02:03
cowuen

1:22:26
1:43:07
1:22:24
1:13:52
1:20:46

@]

o

N W — O

abc

—_

N — W



AbpameHKo Bnagummp

BenbkoB Anekceri

KpawueHko Brnagnmmp
JlaguHcknin AnekcaHap
ManaxoB Hukonai /
Pbicuk EBrenuin

UeHa Hukonai

~N o o WN -

BenbkoB AnekcaHap Yy
Beuépka Hukonaii

KoxxaH Muxaun
MapTembaHoB Bopuc
P>XeyTCcKuii AHaTonui
UepHeukunii AHaTtonuii

o o1 W N

—_

BapTow MBaH
2 [epacnmeHKo Sayapn
3 3aiues Bnagumup

ApTamoHoB BaneHTuH
AdHarens Mropb
BopoHuoB Bayecnas
"romaHoBWY VBaH
Mnwokesny VBaH
HaropHiok Hukonan
Cnyukep ApHosnbg,
Cokonosckuin M'eHHagwnii
LLlypaHkoB Hukonai

O o ~N O o1 &~ WN -

50 - 54 roga
YKnobuH
PoraueB
MonogeyHo
ManopuTa
Monoge4yHo
MonogeyHo
Bopucos

55 - 59 net
Poraues
Kob6puH
Monouk
YKnobuH
MwuHCK
Mo3sbIpb

60-64 ropa
Bpect
MWUHCK
>YKnobuH

65 - 69 net
CseT/ioropck
MWuHCK
>KoanHo
MwuHCcK
MWuHCK
Bopucos
>KoguHo
MonogeyHo
>KoagunHo

70 neT n cTapLue

1 Konopgko JleoHunpg

Bcero npuHano yyactne 186 4esioBek.

>KogumHo

1952
1956
1953
1956
1955
1952
1956

1950
1951
1946
1951
1951
1949

1945
1942
1944

1940
1938
1939
1940
1940
1941
1937
1939
1941

1934

1:44:06
1:21:19
1:21:42
1:55:28
1:49:28
1:23:40
1:19:29

1:38:10
2:00:17
1:27:10
cowuen
1:35:30
1:27:43

1:26:23
2:03:47
1:42:20

1:38:26
2:06:39
1:51:52
1:42:12
1:37:43
1:55:56
2:06:59
1:58:39
1:49:57

1:35:39



