протокол

20-го традиционного межгосударственного легкоатлетического пробега «Золотая осень», проведенного Минским автомобильным заводом.

Г. Минск, стадион «Торпедо», 24.09.06г

Дистанция 5 км

ДЕВОЧКИ

		До 14 лет			
Nº n/ n	Фамилия, имя	Город	Год рож- де- ния	Резуль- тат	Mecro
1	2	3	4	5	10
1	Карань Алеся	Минск	1992	25:02	3
2	Мешеч Кристина	Минск	1993	35:01	5
3	Сницеренко Полина	Минск	1995	25:29	4
4	Соболь Наташа	Минск	1993	22:53	1
5	Черкасова Саша	Минск	1993	25:02	2
	K		4		
		14 – 17 лет			
1	Асадова Ламан	Минск	1991	27:22	3
2	Гидлевская Инна	Заславль	1990	27:23	
3	Коваль Настя	Минск	1991	23:03	2
4	Прорабович Настя	Минск	1990	27:27	
5	Сергеева Света	Минск	1991	22:45	1
		МАЛЬЧИКИ			
		до 14 лет			
1	Валькович Саша	Минск	1993	33:05	
2	Васильев Артур	Минск	1994	26:12	-
3	Васильев Роман	Минск	1994	23:44	
4	Гурло Сергей	Бобруйск	1998	36:00	
5	Дакуко Андрей	Борисов	1999	33:31	
6	Довбня Антон	Минск	1993	21:48	1
7	Дышко Дима	Минск	1994	27:03	
8	Кириенко Максим	Минск	1994	33:52	
9	Киричик Илья	Минск	1996	34:04	
10	Королев Женя	Минск	1998	31:22	
11	Королев Сергей	Минск	1994	28:27	
12	Миронович Иван	Минск	1993	23:06	3
13	Млынчик Олег	Минск	1997	28:29	
14	Павленок Никита	Минск	1995	31:43	_
15	Порибок Дима	Копыль	1993	22:14	2
16	Шкурко Владик	Минск	1994	24:06	
		14 – 17 лет			
1	Бутримович Макс	Минск	1991	22:37	
2	Добровольский Дима	Минск	1989	18:05	2
3	Клецкий Стас	Минск	1990	20:31	3
4	Куликовский Дмитрий	Минск	1991	20:35	
5	Ракипов Роман	Минск	1990	16.43	1
6	Шумский Алекс	Жлобин	1989	24:37	

мужчины 75 лет и старше

	'S HOL II CLUPILL			
2	3	4	5	6
Гоголев Анатолий Федорович	Минск	1924	47:28	
Захарченко Николай	Минск	1930	30:16	2
Князев Алексей Семенович	Минск	1928	29:48	1
Макаревич Эдуард Адамович	Минск	1927	38:38	
Столбовенко П.А.	Молодечно	1927	38:38	
Титкин Георгий	Минск	1925	32:50	3
	Захарченко Николай Князев Алексей Семенович Макаревич Эдуард Адамович Столбовенко П.А.	2 3 Гоголев Анатолий Федорович Минск Захарченко Николай Минск Князев Алексей Семенович Минск Макаревич Эдуард Адамович Минск Столбовенко П.А. Молодечно	2 3 4 Гоголев Анатолий Федорович Минск 1924 Захарченко Николай Минск 1930 Князев Алексей Семенович Минск 1928 Макаревич Эдуард Адамович Минск 1927 Столбовенко П.А. Молодечно 1927	2345Гоголев Анатолий ФедоровичМинск192447:28Захарченко НиколайМинск193030:16Князев Алексей СеменовичМинск192829:48Макаревич Эдуард АдамовичМинск192738:38Столбовенко П.А.Молодечно192738:38

Дистанция 10 км

ЖЕНЩИНЫ До 19 лет

		До 19	лет	3			
Nº II/	Фамилия, имя		Город		Воз-	Резуль- тат	Mecro
1.1							2
1	2		3		4	5	6
1	Гулякевич Алеся		Минск		1988	46:24	1
2	Куратник Екатерина		Минск		1987	59:17	3
3	Матошко Елена		Минск		1988	53:45	2
		19 - 29	9 лет				
1	Астровская Светлана		Копыль		1984	53:24	
2	Гольдюк Юлия		Минск		1986	53:17	3
3	Игнатович Екатерина		Жодино		1979	1:00:36	
4	Лисечко Татьяна		Копыль		1985	52:20	2
5	Стешиц Марина		Минск		1985	45:07	1
		30 - 39	9 лет				
1	Бондарович Ирина		Минск		1971	55:43	3
2	Гурло Елена		Бобруйск		1969	56:04	
3	Левчук Ирина		Минск		1974	54:28	2
4	Юсковец Елена		Минск		1968	46:26	1
		40 – 49	9 лет				
1	Зыгмантович Елена		Минск		1962	1:18:47	
2	Коваль Нина		Минск		1966	41:02	1
3	Малахова Ирина		Молодечно		1960	52:16	2
4	Хоронеко Людмила		Минск		1963	1:18:47	
5	Шумская Татьяна		Жлобин		1961	1:01:18	3
	•						
		50 - 59	9 лет				
1	Кучерук Светлана		Ровно		1956	56:47	1
2	Пехота Валентина		Минск		1950	1:00:23	2
		50 лет и	старше				
1	Войцешевская Анна		Ровно		1939	1:04:51	2
2	Странадкина Раиса		Минск		1941	1:04:16	1

Дистанция 10 км МУЖЧИНЫ

	- 10	До 19 лет			
1	2	3	4	5	6
1	Дудик Сергей	Минск	1989	35:54	1
2	Иванов Николай	Минск	1990	42:11	
3	Корабко Алексей	Минск	1988	36:36	2
4	Кот Алексей	Минск	1987	38:28	3
5	Маковец Дима	Минск	1990	58:34	
6	Римашевский Алексей	Минск	1989	39:50	
7	Томсшевский Владислав	Минск	1990	49:27	
8	Уткин Александр	Минск	1989	58:54	
		19 – 29 лет			
1	T A	19 – 29 лет Минск	1981	45:12	
1	Быков Алекс		1986	33:26	2
2	Ивашко Максим	Минск	1980		4
3	Козлов Егор	Минск		34:35	
4	Красовский Алексей	Минск	1981	44:39	7
5	Муравьев Денис	Минск	1981	34:15	3
6	Рудь Андрей	Минск	1984	33:19	1
7	Садырин Юрий	Гомель	1979	41:22	
8	Сурнев Владимир	Минск	1984	сошел	
9	Шарец Дима	Минск	1986	37:14	
10	Шик Игорь	Молодечно	1983	42:30	
		30 – 39 лет			
1	Гавриченко Андрей	Минск	1976	35:08	1
2	Коровацкий Дмитрий	Жодино	1974	1:01:36	
3	Матусевич Виталий	Минск	1969	46:20	_
4	Нестеров Сергей	Минск	1967	40:56	
5	Потапенко Василий	Жодино	1976	38:13	2
6	Юркавец Иван	Бобруйск	1974	38:32	3
7	Яхимович Алесь	Минск	1973	52:37	
•		40 – 49 лет			
1	Дакука Владимир	Борисов	1959	37:12	1
2	Дормидошко Захар	Минск	1959	56:34	
3	Куратник Василий	Минск	1957	42:35	
4	Лапуть Анатолий	Минск	1959	40:47	3
5	Маковец Игорь	Минск	1966	59:16	
6	Муравьев Петр	Борисов	1959	39:05	2
7	Носко Георгий	Минск	1958	51:20	
8	Шкурко Олег	Минск	1960	50:45	
9	Шумский Николай	Жлобин	1961	46:17	
	•				
1	Auganiuman Muraum	50 – 59 лет Минск	1949	49:31	
1	Андрейчиков Михаил		1954	42:08	3
2	Быков Александр	Мядель Минск	1951	54:28	3
3	Геращенко Владимир		1951	40:09	2
4	Закревский Игорь	Молодечно	1954	39:25	1
5	Капустин Виктор	Борисов	1955	50:55	ı
6	Ковалев Алекс	Молодечно	1932	59:32	
7	Метельский Николай	Минск	1947		
8	Новицкий Константин	Минск	1733	сошел	

9	Смольский Владимир		Бобруйск	1949	56:15	
10	Харитончик Геннадий		Слоним	1949	42:38	
11	Шкляревский Николай		Минск	1952	55:44	
	-					4.
			60 – 69 лет			
1	Александров Борис		Минск	1941	55:39	
2	Баранов Виктор		Минск	1941	1:03:43	
3	Батурин Эдуард		Минск	1937	1:08:25	
4	Босецкий Михаил		Ровно	1942	1:03:43	
5	Гисов Леонид		Могилев	1940	40:09	1
ϵ	Мицкевич Николай		Минск	1942	45:36	2
7	Охренчук Борис		Минск	1939	1:09:12	
8	Пермяков Вениамин		Кобрин	1942	1:04:27	
9	Филиппов Владислав		Молодечно	1937	54:02	3
10	Царенок Александр		Жодино	1936	56:16	
			70 лет и старше			
1	Кароленка Андрей		Жодино	1936	57:56	3
2	Кольниченко Виктор	14	Ровно	1936	53:44	2
3	Сидорович Владимир		Минск	1934	50:10	I
	- *					

Дистанция 20 км

ЖЕНЩИНЫ 19 – 29 лет

	17	- 27 JICI			
№ п/п	Фамилия, имя	Город	Год рож- дения	Резуль- тат	Местоо
1	2	3	4	5	6
1	Коротких Елена	Минск	1984	1:26:38	Абс
2	Шантырь Елена	Минск	1985	1:29:10	1
3	Шкурко Людмила	Жлобин	1988	1:49:48	2
percept	35 – Гаврилюк Лидия	- 39 лет Кобрин	- 1968	2:02:03	1
1	Ковалева Галина	44 года Молодечно	1966	1:26:53	1
1	Кошелева Светлана	49 лет	1961	1:49:31	3
1		Молодечно Минск	1958	1:47:00	2
2	Новикова Светлана Скрипко Елена	Минск	1957	1:46:22	1
	most record made made	no r on all 自己的 可用 N/		_, ,	-
	50 –	54 года			
1	Цухло Елена	Минск	1954	1:37:07	1
1 2	Агеева Людмила Любимова Ирина	и старше Минск Жлобин	1946 1950	1:53:43 1:54:42	1 2 3
3	Ляпина Янина	Минск	1933	2:14:45	5

Дистанция 20 км

мужчины

До 19 лет

		240 17 3101			
No			Год	Резуль-	0
п/п	Фамилия, имя	Город	рож-	тат	2
		, A	дения	1.0	Местоо
			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1	2
1	2	3	4	5	6
1	Павлович Александр	Вилейка	1987	1:20:50	1
2	Петричиц Евгений	Бобруйск	1989	1:47:22	3
3	Фальков Станислав	Минск	1989	1:28:20	2
		19 – 29 лет			
1	Будник Вадим	Борисов	1980	1:12:45	2
2	Гаек Андрей	Минск	1983	сошел	
3	Доглевский Юрий	Молодечно	1985	1:32:30	
4	Доронин Игорь	Минск	1985	1:10:10	1
5	Нагорнюк Максим	Борисов	1984	сошел	
6	Русакович Дмитрий	Минск	1980	1:22:55	3
7	Савчиц Сергей	Житковичи	1978	1:24:39	
8	Уминский Денис	Копыль	1984	1:35:23	
9	Чебуркин Александр	Москва	1983	1:07:34	абс
		30 – 34 года			
1	Волчек Виктор	Минск	1974	1:59:15	
2	Куприянко Александр	Борисов	1974	1:25:12	3
3	Мисюченко Сергей	Копыль	1974	1:14:31	1 -
4	Рабинович Владимир	Минск	1972	1:22:10	2
5	Шмидов Игорь	Минск	1972	1:58:59	
		35 – 39 лет			
1	Адамович Геннадий	Ивенец	1969	1:35:17	
2	Левчук Александр	Минск	1970	1:30:58	3
3	Малашенко Борис	Жлобин	1968	1:34:16	
4	Новицкий Игорь	Минск	1969	1:20:38	2
5	Чирица Владимир	Сморгонь	1969	1:18:07	1
		40 – 44 года			
1	Желток Тадеуш	Минск	1964	1:12:09	1
2	Омелюсик Сергей	Минск	1965	1:42:05	2
3	Остапук Александр	Кобрин	1964	2:02:03	3
4	Поспелов Андрей	Мядель	1966	сошел	
	•				
		45 – 49 л е т			
1	Когут Игорь	43 – 49 лет Минск	1961	1:22:26	
2	Красногир Михаил	Жодино	1959	1:43:07	
3	Круталевич Валентин	Минск	1960	1:22:24	3
4	Римашевский Александр	Минск	1957	1:13:52	1
5	Супранович Александр	Минск	1958	1:20:46	2
J	Супранович лисковидр	TATHINGE	1774	1.20.10	->

		50 – 54 года			
1	Абраменко Владимир	Жлобин	1952	1:44:06	
2	Бельков Алексей	Рогачев	1956	1:21:19	2
3	Кращенко Владимир	Молодечно	1953	1:21:42	3
4	Лядинский Александр	Малорита	1956	1:55:28	
5	Малахов Николай	Молодечно	- 1955	1:49:28	
6	Рысик Евгений	Молодечно	1952	1:23:40	
7	Чеча Николай	Борисов	1956	1:19:29	1
		-			
	4	55 – 59 лет			
1	Бельков Александр	Рогачев	1950	1:38:10	
2	Вечёрка Николай	Кобрин	1951	2:00:17	
3	Кожан Михаил	Полоцк	1946	1:27:10	1
4	Мартемьянов Борис	Жлобин	1951	сошел	
5	Ржеутский Анатолий	Минск	1951	1:35:30	3
6	Чернецкий Анатолий	Мозырь	1949	1:27:43	2
		60 – 64 года			
1	Бартош Иван	Брест	1945	1:26:23	1
2	Герасименко Эдуард	Минск	1942	2:03:47	3
3	Зайцев Владимир	Жлобин	1944	1:42:20	2
			4		
		65 – 69 лет			
1	Артамонов Валентин	Светлогорск	1940	1:38:26	2
2	Афнагель Игорь	Минск	1938	2:06:39	
3	Воронцов Вячеслав	Жодино	1939	1:51:52	
4	Гоманович Иван	Минск	1940	1:42:12	3
5	Илюкевич Иван	Минск	1940	1:37:43	1
6	Нагорнюк Николай	Борисов	1941	1:55:56	
7	Слуцкер Арнольд	Жодино	1937	2:06:59	
8	Соколовский Геннадий	Молодечно	1939	1:58:39	
9	Шуранков Николай	Жодино	1941	1:49:57	
		70			
7	Vanance Haarra	70 лет и старше	1074	1.25.20	1
1	Колодко Леонид	Жодино	1934	1:35:39	1

Всего приняло участие 186 человек.